
Furnizare dispozitive/echipamente medicale pentru Centrul de Sanatate Multifunctional
Navodari din cadrul Spitalului Clinic Judetean de Urgenta ,,Sf. Apostol Andrei" Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-07-2020●

Data aparitiei: 23-07-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037667]

Furnizare dispozitive/echipamente medicale pentru Centrul de Sanatate Multifunctional Navodari din
cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență ,,Sf. Apostol Andrei” Constanţa

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1018330 / 23-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 2981739
Adresa: Strada: Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: licitatii@cjc.ro
Telefon: +40 0241488413
Fax: +40 0241488411
Persoana contact: Florina Cristache
Punct(e) de contact: Florina Cristache
In atentia: Florina Cristache
URL: www.cjc.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare dispozitive/echipamente medicale pentru Centrul de Sanatate Multifunctional Navodari din
cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență ,,Sf. Apostol Andrei” Constanţa



Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Consiliul Județean Constanța intenționează să achiziționeze dispozitive/echipamente medicale și
serviciile conexe de instalare și pregătire/specializare a utilizatorilor pentru funcţionarea optimă a
Centrului de Sanatate Multifunctional Navodari din cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență ,,Sf.
Apostol Andrei” Constanţa, astfel încât să răspundă nevoilor cetățenilor orașului Năvodari și
localităților limitrofe.
Atribuirea contractului/contractelor se realizează pe 21 loturi:
Lot 1. Analizor automat biochimie, electroliți, hemoglobină glicozurată, cu stație de apă și UPS (1 buc.)
Lot 2. Analizor automat de electroforeză (1 buc.)
Lot 3. Analizor automat hematologie, cu UPS (1 buc.)
Lot 4. Analizor urină semiautomat (1 buc.)
Lot 5. Aparat ecograf multidisciplinar, în configuratie cu 3 sonde (2 buc.)
Lot 6. Aparat electrochirurgie (2 buc.)
Lot 7. Aspirator chirurgical (1 buc.)
Lot 8. Aspirator secreții (9 buc.)
Lot 9. Centrifugă (1 buc.)
Lot 10. Coagulometru automat cu UPS (1 buc.)
Lot 11. Defibrilator (4 buc.)
Lot 12. Electrocardiograf (2 buc.)
Lot 13. Hotă de siguranță biologică (1 buc.)
Lot 14. Masă de operație pentru mici intervenții (2 buc.)
Lot 15. Microscop de laborator (3 buc.)
Lot 16. Monitor funcții vitale cu accesorii (8 buc.)
Lot 17. Pompă perfuzie (5 buc.)
Lot 18. Pulsoximetru portabil (6 buc.)
Lot 19. Seringă automată/injectomat (9 buc.)
Lot 20. Sterilizator cu aburi 22 l (2 buc.)
Lot 21. Termostat etalonat (1 buc.)
Termenul limita in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare: 10 zile înainte de termenul stabilit pentru
depunerea ofertelor, in masura in care aceste solicitari vor fi adresate in termenul prevazut la
Sectiunea I.3 din Fisa de date, respectiv 20 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 383100 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Numar / Data:
16296/18.06.2020 / 1816 / 20-06-2020

Denumire Contract:
Contract de achizitie publica produse - Aspirator secretii (9 buc)

Valoare Contract: 38610 RON

Castigator:
BROKMED S.R.L.
CIF: RO 24109723
Adresa: Strada KOS KAROLY, Nr. 96, Covasna, Sfantu Gheorghe,
Email: vanzari@brokmed.ro
Telefon: +40 367407843
Fax: +40 367407844
URL: www.brokmedshop.ro

Numar / Data:
16992/25.06.2020 / 2441 / 14-07-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 344490 RON

Castigator:
MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L.
CIF: RO 24205100
Adresa: Strada Urdăreanu Ion, Nr. 34, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: imaging@medist.ro
Telefon: +40 214107026
Fax: +40 214107028
URL: www.medist-imaging.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Seringa automata/injectomat (9 buc.)
Data anulare: 03-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Sterilizator cu aburi 22 l (2 buc.)
Data anulare: 03-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Masa de operatie pentru mici interventii (2 buc.)
Data anulare: 27-02-2020
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Aparat electrochirurgie (2 buc.)



Data anulare: 08-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Centrifugă (1 buc.)
Data anulare: 06-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Termostat etalonat (1 buc.)
Data anulare: 06-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Aspirator chirurgical (1 buc.)
Data anulare: 11-05-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Electrocardiograf (2 buc.)
Data anulare: 03-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Defibrilator (4 buc.)
Data anulare: 10-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Microscop de laborator (3 buc.)
Data anulare: 06-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Monitor functii vitale cu accesorii (8 buc.)
Data anulare: 07-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Hota de siguranta biologica (1 buc.)
Data anulare: 06-07-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

-----


